

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 โดยทำการปรับปรุงพื้นที่ภายในอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นครบริเวณชั้น ๑

2. เป็นพื้นที่อ่านหนังสือสำหรับเด็กและเยาวชน และบริเวณชั้น ๒ เป็นพื้นที่อ่านหนังสือและห้องคอมพิวเตอร์ และงานอื่นๆ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,491,870.00 บาท โครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ส.ค 2568 เป็นเงิน 2,497,057.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นริศร ณ ลำปาง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา

7.3 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 ศุภากร คันธรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยทำการปรับปรุงพื้นที่ภายในอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นครบริเวณชั้น ๑ เป็นพื้นที่อ่านหนังสือสำหรับเด็กและเยาวชน และบริเวณชั้น ๒ เป็นพื้นที่อ่านหนังสือและห้องคอมพิวเตอร์ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ครุ. 324/2567 พื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบเลขที่	ข. 324/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเฟอร์นิเจอร์บิวท์อิน 2 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 2,497,057.05 บาท	2,497,057.05	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทห้าสตางค์)	2,497,057.05	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
	โดยทำการปรับปรุงพื้นที่ภายในอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นครบริเวณชั้น ๑ เป็นพื้นที่อ่านหนังสือสำหรับเด็กและเยาวชน และบริเวณชั้น ๒		
สถานที่ก่อสร้าง	เป็นพื้นที่อ่านหนังสือและห้องคอมพิวเตอร์ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบล ขมพู่ อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง		
แบบเลขที่	ช.324/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นริศร ณ ลำปาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภากร คันธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภากร คันธรักษา

29 มกราคม 2568 11:33:19

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเฟอร์นิเจอร์บิวท์อิน 2 ชั้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สถานที่ก่อสร้าง	โดยทำการปรับปรุงพื้นที่ภายในอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นครบริเวณชั้น ๑ เป็นพื้นที่อ่านหนังสือสำหรับเด็กและเยาวชน และบริเวณชั้น ๒ ตำบลชุมพวง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	เป็นพื้นที่อ่านหนังสือและห้องคอมพิวเตอร์ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ข.324/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเฟอร์นิเจอร์บิวท์อิน 2 ชั้น	1,913,160.48	1.3052	2,497,057.05	
รวมค่าก่อสร้าง				2,497,057.05	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 290.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,610.54 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,497,057.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานเฟอร์นิเจอร์บิวท์อิน 2 ชั้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สถานที่ก่อสร้าง	โดยทำการปรับปรุงพื้นที่ภายในอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นครบริเวณชั้น ๑ เป็นพื้นที่อ่านหนังสือสำหรับเด็กและเยาวชน และบริเวณชั้น ๒ ตำบล ชิมพือ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัด
แบบเลขที่	เป็นพื้นที่อ่านหนังสือและห้องคอมพิวเตอร์ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ช.324/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,497,057.05	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 290.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,610.54 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,497,057.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยทำการปรับปรุงพื้นที่ภายในอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นครบริเวณชั้น ๑ เป็นพื้นที่อ่านหนังสือสำหรับเด็กและเยาวชน และบริเวณชั้น ๒		
แบบเลขที่	เป็นพื้นที่อ่านหนังสือและห้องคอมพิวเตอร์ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(นริศร ญ ลำปาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภากร คันธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานเฟอร์นิเจอร์บัวท่อน 2 ชั้น		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู่	โดยทำการปรับปรุงพื้นที่ภายในอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นครบริเวณชั้น ๑ เป็นพื้นที่อ่านหนังสือสำหรับเด็กและเยาวชน และบริเวณชั้น ๒ เป็นพื้นที่อ่านหนังสือและห้องคอมพิวเตอร์ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโชนบริการโถงชั้น 1		รวม					110,034.63	
2	งานโชนพักผ่อนโถงบันไดชั้น 1		รวม					191,875.77	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,913,160.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภากร คันธรักษา

29 มกราคม 2568 11:33:07

กลุ่มงาน/งาน งานเฟอร์นิเจอร์บิวท์อื่น 2 ชั้น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ขมพู โดยทำการปรับปรุงพื้นที่ภายในอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นครบริเวณชั้น ๑ เป็นพื้นที่อ่านหนังสือสำหรับเด็กและเยาวชน และบริเวณชั้น ๒ เป็นพื้นที่อ่านหนังสือและห้องคอมพิวเตอร์ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานโซนพักผ่อนชั้น 1		รวม					75,909.56	
4	งานเฟอร์นิเจอร์บิวท์อื่น โถงบันได		รวม					67,613.98	
5	งานโซนห้องคอมพิวเตอร์ ชั้น 2		รวม					160,002.51	
6	งานโซนห้องสมุด ชั้น 2		รวม					395,096.92	
7	งานปูพื้น ชั้น 1		รวม					197,890.53	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,913,160.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภากร คันธรักษา

29 มกราคม 2568 11:33:07

กลุ่มงาน/งาน งานเฟอร์นิเจอร์บิวท์อิน 2 ชั้น
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ขมพู่ โดยทำการปรับปรุงพื้นที่ภายในอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นครบริเวณชั้น ๑ เป็นพื้นที่อ่านหนังสือสำหรับเด็กและเยาวชน และบริเวณชั้น ๒ เป็นพื้นที่อ่านหนังสือและห้องคอมพิวเตอร์ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานพื้นบันได		รวม					25,622.68	
9	งานพื้นชั้น 2		รวม					129,071.09	
10	งานฝ้าเพดาน ชั้น 1		รวม					72,491.44	
11	ฝ้าเพดานชั้น 2		รวม					40,478.49	
12	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					306,944.41	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,913,160.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภากร คันธรักษา

29 มกราคม 2568 11:33:07

กลุ่มงาน/งาน งานเฟอร์นิเจอร์บิวท์อิน 2 ชั้น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ขมพู่ โดยทำการปรับปรุงพื้นที่ภายในอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลเมืองเขลางค์นครบริเวณชั้น ๑ เป็นพื้นที่อ่านหนังสือสำหรับเด็กและเยาวชน และบริเวณชั้น ๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	งานป้ายและโลโก้		รวม					81,101.15	
14	งานประติมากรรม		รวม					59,027.32	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,913,160.48	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,913,160.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภากร คันธรักษา

29 มกราคม 2568 11:33:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโซนบริการโรงชั้น 1								
	- B1 ผนังหลังเคาน์เตอร์บริการ กรุลามิเนต ลายสีพีท	1.000	งาน	7,372.51	7,372.51	2,211.75	2,211.75	9,584.26	
	- B2 ผนังบริการ กรุลามิเนต ลายสีพีท (ตามแบบ)	1.000	งาน	13,803.41	13,803.41	4,141.02	4,141.02	17,944.43	
	- B3 ผนังบริการ กรุลามิเนต (ตามแบบ)	1.000	งาน	17,372.35	17,372.35	5,211.71	5,211.71	22,584.06	
	- B6 ผนังไม้ระแนง สีธรรมชาติ (ตามแบบ)	1.000	งาน	12,548.55	12,548.55	3,764.57	3,764.57	16,313.12	
	- T-01 เคาน์เตอร์บริการ ขนาด 2.66x0.80x0.80 ม.	1.000	ชุด	33,545.20	33,545.20	10,063.56	10,063.56	43,608.76	
	รวมค่างานโซนบริการโรงชั้น 1	-	-	84,642.02	84,642.02	25,392.61	25,392.61	110,034.63	
2	งานโซนพักผ่อนโถงบันไดชั้น 1								
	- B-01 ตู้ , CHG-01 ที่นั่ง (ตามแบบ)	1.000	งาน	38,650.16	38,650.16	11,595.05	11,595.05	50,245.21	
	- BG-01ตู้วางของ	1.000	งาน	20,584.03	20,584.03	6,175.21	6,175.21	26,759.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- C-01 เส้า	2.000	ชุด	22,015.00	44,030.00	6,604.50	13,209.00	57,239.00	
	- CHG-02 ที่นั่ง	1.000	ชุด	39,627.00	39,627.00	11,888.10	11,888.10	51,515.10	
	- พนักห้องใต้บันได	1.000	งาน	4,705.55	4,705.55	1,411.67	1,411.67	6,117.22	
	รวมค่างานโซนพักผ่อนโรงบันไดชั้น 1	-	-	125,581.74	147,596.74	37,674.53	44,279.03	191,875.77	
	งานโซนพักผ่อนชั้น 1								
	- B-02 ตู้หนังสือ	1.000	ชุด	13,002.69	13,002.69	3,900.81	3,900.81	16,903.50	
	- B-03 ตู้หนังสือ	1.000	ชุด	15,850.80	15,850.80	4,755.24	4,755.24	20,606.04	
	- B4 พนักโซนพักผ่อน กรูลามิเน (ตามแบบ)	1.000	งาน	3,921.19	3,921.19	1,176.36	1,176.36	5,097.55	
	- B5 พนักโซนพื้นที่อ่านหนังสือ กรูลามิเนต (ตามแบบ)	1.000	งาน	16,783.61	16,783.61	5,035.08	5,035.08	21,818.69	
	- B5A พนักโซนพักผ่อน ปิดกระจกเงา (ตามแบบ)	1.000	งาน	8,833.68	8,833.68	2,650.10	2,650.10	11,483.78	
	รวมค่างานโซนพักผ่อนชั้น 1	-	-	58,391.97	58,391.97	17,517.59	17,517.59	75,909.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเฟอร์นิเจอร์บิวท์อิน โถงบันได								
	- B7 ผนังเซาะร่อง สแตนเลส	1.000	งาน	45,942.79	45,942.79	13,782.84	13,782.84	59,725.63	
	- B7A ผนังเซาะร่อง สแตนเลส	1.000	งาน	6,067.96	6,067.96	1,820.39	1,820.39	7,888.35	
	รวมค่างานเฟอร์นิเจอร์บิวท์อิน โถงบันได	-	-	52,010.75	52,010.75	15,603.23	15,603.23	67,613.98	
5	งานโซนห้องคอมพิวเตอร์ ชั้น 2								
	- TM-01 โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	2.000	ชุด	16,511.25	33,022.50	4,953.38	9,906.75	42,929.25	
	- TM-02 โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	2.000	ชุด	34,398.75	68,797.50	10,319.63	20,639.25	89,436.75	
	- P1 ผนังกันห้อง	1.000	งาน	8,861.35	8,861.35	2,658.41	2,658.41	11,519.76	
	- ทาสีผนังภายใน	90.000	ตร.ม.	137.75	12,397.50	41.33	3,719.25	16,116.75	
	รวมค่างานโซนห้องคอมพิวเตอร์ ชั้น 2	-	-	59,909.10	123,078.85	17,972.75	36,923.66	160,002.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานโซนห้องสมุด ชั้น 2								
	- T-02 เคาน์เตอร์บริการ	1.000	ชุด	64,669.38	64,669.38	19,400.81	19,400.81	84,070.19	
	- B9 ผนังหลังเคาน์เตอร์บริการ	1.000	งาน	21,960.28	21,960.28	6,588.08	6,588.08	28,548.36	
	- CHG-03 ที่นั่งพักผ่อน	1.000	ชุด	51,316.97	51,316.97	15,395.09	15,395.09	66,712.06	
	- B8 ผนังหลังเคาน์เตอร์บริการ	1.000	งาน	11,293.70	11,293.70	3,388.11	3,388.11	14,681.81	
	- C-02 กรูเสาดกแต่ง	21.000	ชุด	5,503.75	115,578.75	1,651.13	34,673.63	150,252.38	
	- P2 ผนังกระจกกรอบอลูมิเนียม	1.000	ชุด	17,337.13	17,337.13	5,201.14	5,201.14	22,538.27	
	- ทาสีผนังภายใน	158.000	ตร.ม.	137.75	21,764.50	41.33	6,529.35	28,293.85	
	รวมค่างานโซนห้องสมุด ชั้น 2	-	-	172,218.96	303,920.71	51,665.69	91,176.21	395,096.92	
7	งานปูพื้น ชั้น 1								
	- พื้น 1 ปูกระเบื้องยาง ลายกากปลา	55.000	ตร.ม.	495.65	27,260.75	148.70	8,178.23	35,438.98	
	- พื้น 2 ปูพรมสีเทา	35.000	ตร.ม.	649.76	22,741.60	194.93	6,822.48	29,564.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- งานพื้นยกระดับ	51.000	ตร.ม.	1,926.63	98,258.13	577.99	29,477.44	127,735.57	
	- งานบัวพื้น	60.000	ม.	66.05	3,963.00	19.82	1,188.90	5,151.90	
	รวมค่างานปูพื้น ชั้น 1	-	-	3,138.09	152,223.48	941.44	45,667.05	197,890.53	
	งานพื้นบันได								
	- ปูพื้นไม้ลูกชิ้นบันได	20.000	ชั้น	935.95	18,719.00	280.79	5,615.70	24,334.70	
	- งานบัวพื้น	15.000	ม.	66.05	990.75	19.82	297.23	1,287.98	
	รวมค่างานพื้นบันได	-	-	1,002.00	19,709.75	300.61	5,912.93	25,622.68	
	งานพื้นชั้น 2								
	- พื้น 3 ปูกระเบื้องยาง ลายตารางปกติ	215.000	ตร.ม.	435.68	93,671.20	130.70	28,101.36	121,772.56	
	- งานบัวพื้น	85.000	ม.	66.05	5,614.25	19.82	1,684.28	7,298.53	
9	รวมค่างานพื้นชั้น 2	-	-	501.73	99,285.45	150.52	29,785.64	129,071.09	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานฝ้าเพดาน ชั้น 1								
	- ฝ 1 ฝ้าเพดาน ฉาบเรียบทาสี	60.000	ตร.ม.	357.90	21,474.00	107.37	6,442.20	27,916.20	
	- ฝ 2 ฝ้าเพดาน ปิดลามิเนต (ต่างระดับ)	12.000	ตร.ม.	1,733.52	20,802.24	520.06	6,240.67	27,042.91	
	- ฝ 3 ฝ้าเพดานทำสีพ่น (ต่างระดับ)	7.000	ตร.ม.	1,926.63	13,486.41	577.99	4,045.92	17,532.33	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน ชั้น 1	-	-	4,018.05	55,762.65	1,205.42	16,728.79	72,491.44	
11	ฝ้าเพดานชั้น 2								
	- ฝ 1 เพดานฉาบเรียบทาสี	87.000	ตร.ม.	357.90	31,137.30	107.37	9,341.19	40,478.49	
	รวมค่าฝ้าเพดานชั้น 2	-	-	357.90	31,137.30	107.37	9,341.19	40,478.49	
12	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานระบบไฟฟ้า ชั้น 1								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟดาวน์ไลท์ฝังฝ้าเพดาน หลอด LED 12 W.	8.000	ชุด	1,541.05	12,328.40	462.32	3,698.52	16,026.92	
	- โคมไฟห้อยเพดาน หลอด LED 12 W.	3.000	ชุด	1,541.05	4,623.15	462.32	1,386.95	6,010.10	
	- โคมไฟห้อยตกแต่ง 01 (80 cm.)	2.000	ชุด	9,906.75	19,813.50	2,972.03	5,944.05	25,757.55	
	- โคมไฟห้อยตกแต่ง 02 100 cm.)	5.000	ชุด	12,328.40	61,642.00	3,698.52	18,492.60	80,134.60	
	- โคมไฟห้อยตกแต่ง 03 (160 cm)	3.000	ชุด	17,942.23	53,826.69	5,382.67	16,148.01	69,974.70	
	- งานติดตั้งสายปลั๊ก	8.000	ชุด	1,210.83	9,686.64	363.25	2,905.99	12,592.63	
	- งานติดตั้งเดินไฟ LED ผนังหลังเคาน์เตอร์ T-01	1.000	งาน	9,796.68	9,796.68	2,939.00	2,939.00	12,735.68	
	งานระบบไฟฟ้า ชั้น 2								
	- โคมไฟดาวน์ไลท์ฝังฝ้าเพดาน หลอด LED 12 W.	19.000	ชุด	1,541.05	29,279.95	462.32	8,783.99	38,063.94	
	- งานติดตั้งเดินสายปลั๊ก	29.000	ชุด	1,210.83	35,114.07	363.25	10,534.22	45,648.29	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	57,018.87	236,111.08	17,105.68	70,833.33	306,944.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	งานป้ายและโลโก้								
	- ป้าย Plaswood หนา 10 มม. (ผนัง B2) KELANGNAKORN Lampang	1.000	ชุด	10,209.30	10,209.30	3,062.79	3,062.79	13,272.09	
	- โลโก้เทศบาลเมืองเขลางนาครขนาด 47 cm.เคาน์เตอร์ T-01	1.000	ชุด	10,347.05	10,347.05	3,104.12	3,104.12	13,451.17	
	- ป้าย Plaswood หนา 10 มม. (T-01) KELANGNAKORN Lampang	1.000	ชุด	5,779.25	5,779.25	1,733.78	1,733.78	7,513.03	
	- โลโก้เทศบาลเมืองเขลางนาครขนาด 95 cm.(ผนัง B9)	1.000	ชุด	20,914.25	20,914.25	6,274.28	6,274.28	27,188.53	
	- ป้าย Plaswood หนา 10 มม. (ผนัง B9) LIBRARY	1.000	ชุด	3,852.63	3,852.63	1,155.79	1,155.79	5,008.42	
	- โลโก้เทศบาลเมืองเขลางนาครขนาด 20 cm.เคาน์เตอร์ T-02	1.000	ชุด	4,403.00	4,403.00	1,320.90	1,320.90	5,723.90	
	- ป้าย Plaswood หนา 10 มม. (T-02) KELANGNAKORN Lampang	1.000	ชุด	2,751.88	2,751.88	825.56	825.56	3,577.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	- ป้าย Plaswood หน้า 10 มม. (T-02) LIBRARY KELANGNAKORN Lampang	1.000	ชุด	4,128.13	4,128.13	1,238.44	1,238.44	5,366.57	
	รวมค่างานป้ายและโลโก้	-	-	62,385.49	62,385.49	18,715.66	18,715.66	81,101.15	
	งานประติมากรรม								
	- D1 ประติมากรรมปูนปั้น กรูแบบตามผนัง ชั้น 1	1.000	ชุด	8,255.63	8,255.63	2,476.69	2,476.69	10,732.32	
	- D2 ประติมากรรมปูนปั้น ขนาด 2.00x1.60 ม. (ชั้น 2)	2.000	ชุด	18,575.00	37,150.00	5,572.50	11,145.00	48,295.00	
	รวมค่างานประติมากรรม	-	-	26,830.63	45,405.63	8,049.19	13,621.69	59,027.32	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,913,160.48	